
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.krasocin.eobip.pl 

marta.wytrych@krasocin.com.pl 

 

 
 

RI.271.1.10.2020.MW  Krasocin; 2020-06-22 
 

 

Ogłoszenie nr 540109384-N-2020 z dnia 22-06-2020 r. 
Krasocin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 552858-N-2020  
Data: 22/06/2020  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Gmina Krasocin, Krajowy numer identyfikacyjny 29101014500000, ul. ul. Macierzy Szkolnej  1, 29-105  Krasocin, woj. świętokrzyskie, 
państwo Polska, tel. 041 39 17 026 w. 121, e-mail marta.wytrych@krasocin.com.pl, faks 413 917 010.  
Adres strony internetowej (url): www.krasocin.eobip.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.2)  
Punkt: 2)  
W ogłoszeniu jest: Kryteria: Czas oczekiwania na wpływ środków na rachunek bankowy Zamawiającego Znaczenie - 38  
W ogłoszeniu powinno być: Kryteria: Czas oczekiwania na wpływ środków na rachunek bankowy Zamawiającego Znaczenie - 40  

 

 
 

Wójt Gminy Krasocin 
Ireneusz Gliściński 


